
Jardinera de Madera  de Pino 
FICHA TECNICA Mod. J-100 

LUGARES DE APLICACIÓN 

Urbanizaciones viviendas 

y zonas residenciales 
Fincas y 
terrenos 

jardines 
y parques 

Mongar Urban S.L. Calle Arroyo de la Morería, 13 Oficina 9 Quer Guadalajara 19209 Telf./Fax: 949297688 
www.mongarurban.com info@mongarurban.com 

Mongar Urban S.L. se reserva el derecho a modificar sin previo aviso la información de este documento. 

-Jardineras de madera de pino tratada en autoclave.
-Disponible en cualquier medida, barnizado y color, 
bajo pedido, consultar. 
-Dimensiones de la madera: 47x37mm

Referencia Dimensiones (cm)Descripción

J-100

J-101

J-102

J-103

J-104

J-105

Cuadrada Pequeña

Cuadrada Grande

Rectangular Pequeña. 

Rectangular Grande

Hexagonal Pequeña.

70 x 70 x 44

80 x 30 x 30

100 x 40 x 35 

48Ø x 30 alto 

80Ø x 42 alto

45 x 45 x 34

Hexagonal Grande.

http://www.mongarurban.com/
http://www.mongarurban.com/



