

Jardinera de Madera de Pino FICHA TECNICA Mod. J-100



Referencia	Descripción	Dimensiones (cm)
J-100	Cuadrada Pequeña	45 x 45 x 34
J-101	Cuadrada Grande	70 x 70 x 44
J-102	Rectangular Pequeña.	80 x 30 x 30
J-103	Rectangular Grande	100 x 40 x 35
J-104	Hexagonal Pequeña.	48Ø x 30 alto
J-105	Hexagonal Grande.	80Ø x 42 alto

- -Jardineras de madera de pino tratada en autoclave.
- -Disponible en cualquier medida, barnizado y color, bajo pedido, consultar.
- -Dimensiones de la madera: 47x37mm

LUGARES DE APLICACIÓN

